
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Ботовский центр образования» 

(МОУ «Ботовский центр образования») 
 

ПРИКАЗ 
 

29 августа 2024 года                                                                                    № 385/1  
 

                                      д. Ботово                                              
 

 
Об утверждении штатного 
расписания и должностных 
инструкций сотрудников Центра 
образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка 
роста» на базе МОУ «Ботовский 
центр образования»  

 

 
  В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях 
реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 
президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому 
развитию и национальным проектам от 24 декабря 2018 г. № 16, приказа от 
31.08.2020 года № 323 «О создании в 2020 году на базе  МОУ «Ботовская 
школа» центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 
роста» и назначении руководителя центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МОУ 
«Ботовский центр образования» согласно приложению № 1. 

2. Контроль  исполнения приказа  оставляю за собой. 
 

Директор                                                  _________________ Крупнова Т.А. 
 

 
 
 
 
 
 



Приложение № 1  
к приказу от 29.08.2024 года № 385/1 

 
 

Штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста»  

 
Категория персонала Наименование должностей Количество штатных 

единиц 
Управленческий персонал Руководитель 1 

Основной персонал  Педагог по шахматам 1 
 Педагог по предмету «ОБЗР» 1 

 Педагог по предмету «Технология» 1 

 Педагог по предмету «Информатика» 1 

 Старший вожатый 1 

Итого  6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


		2025-03-12T00:06:14+0300
	Крупнова Т.А.




